69
8. CONSUMABILI E SISTEMI PER IL CAMPIONAMENTO AMBIENTALE
SACCHETTI PER CAMPIONAMENTO
Prodotto Codice Formato
Sacchetti sterili con area di scrittura e chiusura metallica
mm 178x305 – volume 1650 mL
07.4055.78
250 pz

Escherichia coli ATCC 13706  NEW su richiesta 6 pellet
Escherichia coli strain WG5 NEW su richiesta 1 pellet
Bacteriophage X174 NEW su richiesta
41
74
10. STERILIZZAZIONE
BUSTE PIATTE STERIPAPER
Buste piatte per sterilizzazione, in accoppiato di film plastico trasparente e carta medicale, utilizzabili per la
sterilizzazione a vapore e ad ossido di etilene.
Caratteristiche tecniche:
Pelabilità totale / Bassissimo rilascio corpuscolare / Indicatori di viraggio per vapore e per ossido di etilene
intrafilm, per evitare contaminazioni del prodotto contenuto / Angoli rinforzati / Unghiatura per una facile e
sicura apertura.
Le buste piatte sono conformi alle norme EN ISO 11607-1 ed EN 868-5.
Codice Misure Confezione
PABP050250 50x250 mm 3.000 buste
PABP075150 75x150 mm 4.000 buste
PABP075200 75x200 mm 2.000 buste
PABP075250 75x250 mm 1.500 buste
PABP075270 75x270 mm 1.500 buste
PABP075300 75x300 mm 1.500 buste
PABP100150 100x150 mm 2.000 buste
PABP100200 100x200 mm 1.500 buste
PABP100250 100x250 mm 1.000 buste
PABP100270 100x270 mm 1.000 buste
PABP100300 100x300 mm 1.000 buste
PABP100350 100x350 mm 1.000 buste
PABP100400 100x400 mm 2.000 buste
PABP100570 100x570 mm 2.000 buste
PABP120400 120x400 mm 1.000 buste
PABP150200 150x200 mm 1.000 buste
PABP150270 150x270 mm 1.000 buste
PABP150300 150x300 mm 1.000 buste
PABP150380 150x380 mm 1.000 buste
PABP150400 150x400 mm 1.000 buste
PABP200400 200x400 mm 1.000 buste
PABP210280 210x280 mm 1.000 buste
PABP210350 210x350 mm 1.000 buste
PABP250380 250x380 mm 1.000 buste
PABP250500 250x500 mm 500 buste
PABP270350 270x350 mm 1.000 buste
PABP270450 270x450 mm 500 buste
PABP320500 320x500 mm 500 buste
PABP320600 320x600 mm 500 buste
PABP420500 420x500 mm 500 buste
PABP420600 420x600 mm 500 buste
 42
BUSTE CON SOFFIETTO STERIPAPER
Buste soffiettate per sterilizzazione, in accoppiato di film plastico trasparente e carta medicale, utilizzabili per la
sterilizzazione a vapore e ad ossido di etilene.
Caratteristiche tecniche:
Pelabilità totale / Bassissimo rilascio corpuscolare / Indicatori di viraggio per vapore e per ossido di etilene intra-
film, per evitare contaminazioni del prodotto contenuto / Angoli rinforzati / Unghiatura per una facile e sicura
apertura.
Le buste con soffietto sono conformi alle norme EN ISO 11607-1 ed EN 868-5.
Codice Misure Confezione
PABS075300 75x300x30 mm 1.200 buste
PABS100300 100X300X50 mm 1.200 buste
PABS150380 150x380x50 mm 600 buste
PABS150460 150x460x50 mm 600 buste
PABS200400 200x400x55 mm 600 buste
PABS200480 200x480x55 mm 600 buste
PABS250480 250x480x65 mm 600 buste
PABS300550 300x550x70 mm 600 buste
PABS320500 320x500x70 mm 600 buste
PABS420600 420x600x100 mm 300 buste
BUSTE AUTOSIGILLANTI STERIPAPER
Buste autosigillanti con chiusura speciale ͞adesivo su adesivo͟, senza l’utilizzo di una termosaldatrice. Adatte
per sterilizzazione a vapore e ossido di etilene.
Caratteristiche tecniche:
Pelabilità totale / Bassissimo rilascio corpuscolare / Indicatori di viraggio per vapore e per ossido di etilene intra-
film, per evitare contaminazioni del prodotto contenuto / Angoli rinforzati / Unghiatura per una facile e sicura
apertura.
Le buste con soffietto sono conformi alle norme EN ISO 11607-1 ed EN 868-5.
Codice Misure Confezione
PAAS090200 90x200 mm 1.000 buste
PAAS090230 90x230 mm 1.000 buste
PAAS090560 90x560 mm 1.500 buste
PAAS130260 130x260 mm 1.000 buste
PAAS130360 130x360 mm 1.000 buste
PAAS200330 200x330 mm 1.000 buste
PAAS250390 250x390 mm 1.000 buste
PAAS300390 300x390 mm 500 buste
 43
76
ROTOLI PIATTI STERIPAPER
Rotoli piatti per sterilizzazione, in accoppiato di film plastico trasparente e carta medicale, utilizzabili per la ste-
rilizzazione a vapore e ad ossido di etilene
Caratteristiche tecniche:
Pelabilità totale / Bassissimo rilascio corpuscolare / Indicatori di viraggio per vapore e per ossido di etilene intra-
film, per evitare contaminazioni del prodotto contenuto
I rotoli piatti sono conformi alle norme EN ISO 11607-1 ed EN 868-5.
Codice Misure Confezione
PARP050100 50 mmx100 m 8 rotoli
PARP075100 75 mmx100 m 8 rotoli
PARP100100 100 mmx100 m 8 rotoli
PARP150100 150 mmx100 m 4 rotoli
PARP200100 200 mmx100 m 4 rotoli
PARP250100 250 mmx100 m 4 rotoli
PARP300100 300 mmx100 m 2 rotoli
PARP380100 380 mmx100 m 2 rotoli
PARP420100 420 mmx100 m 2 rotoli
PARP500100 500 mmx100 m 2 rotoli
ROTOLI CON SOFFIETTO STERIPAPER
Rotoli soffiettati per sterilizzazione, in accoppiato di film plastico trasparente e carta medicale, utilizzabili per la
sterilizzazione a vapore e ad ossido di etilene.
Caratteristiche tecniche:
Pelabilità totale / Bassissimo rilascio corpuscolare / Indicatori di viraggio per vapore e per ossido di etilene intra-
film, per evitare contaminazioni del prodotto contenuto
I rotoli piatti sono conformi alle norme EN ISO 11607-1 ed EN 868-5.
Codice Misure Confezione
PARS075100 75mmx30mmx100m 6 rotoli
PARS100100 100mmx50mmx100m 6 rotoli
PARS150100 150mmx50mmx100m 4 rotoli
PARS200100 200mmx55mmx100m 4 rotoli
PARS250100 250mmx65mmx100m 2 rotoli
PARS300100 300mmx70mmx100m 2 rotoli
PARS380100 380mmx80mmx100m 2 rotoli
PARS420100 420mmx100mmx100m 2 rotoli
PARS500100 500mmx100mmx100m 2 rotoli
 44
ROTOLI PIATTI GREENFIT
Codice Misure Confezione
G2RP075200 Rotoli piatti GREENFIT2 mm 75x200 mt 8 pezzi
G2RP100200 Rotoli piatti GREENFIT2 mm 100x200 mt 4 pezzi
G2RP150200 Rotoli piatti GREENFIT2 mm 150x200 mt 4 pezzi
G2RP200200 Rotoli piatti GREENFIT2 mm 200x200 mt 2 pezzi
G2RP250200 Rotoli piatti GREENFIT2 mm 250x200 mt 2 pezzi
G2RP300200 Rotoli piatti GREENFIT2 mm 300x200 mt 2 pezzi
G2RP400200 Rotoli piatti GREENFIT2 mm 400x200 mt 1 pezzo
G2RP420100 Rotoli piatti GREENFIT2 mm 420x100 mt 2 pezzi
ROTOLI CON SOFFIETTO GREENFIT
Codice Misure Confezione
G2RS075100 Rotoli soffiettati GREENFIT2 mm 75x100 mt 6 pezzi
G2RS100100 Rotoli soffiettati GREENFIT2 mm 100x100 mt 6 pezzi
G2RS150100 Rotoli soffiettati GREENFIT2 mm 150x100 mt 4 pezzi
G2RS200100 Rotoli soffiettati GREENFIT2 mm 200x100 mt 4 pezzi
G2RS250100 Rotoli soffiettati GREENFIT2 mm 250x100 mt 2 pezzi
G2RS300100 Rotoli soffiettati GREENFIT2 mm 300x100 mt 2 pezzi
G2RS400100 Rotoli soffiettati GREENFIT2 mm 400x100 mt 1 pezzo
G2RS500100 Rotoli soffiettati GREENFIT2 mm 500x100 mt 1 pezzi
CARTA CRESPATA AHLSTROM RELIANCE 310
Fogli verdi o bianchi di carta crespata (58 g/m2) per il confezionamento dei pacchi da sterilizzare.
Compatibili con i cicli di sterilizzazione a vapore, ossido di etilene e irraggiamento, si presentano morbidi, drap-
peggiabili e resistenti.